

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ СОКРАЩЕННЫЙ ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ за 6 месяцев, окончившихся 30 июня 2018 года

	Примеч.	за 6 месяцев, окончившихся 30 июня 2018 (неаудированные данные)	за 6 месяцев, окончившихся 30 июня 2017
Процентные доходы от финансовых активов, оцениваемых по амортизированной стоимости		55 065	-
Процентные доходы от кредитов клиентам		-	65 860
Процентные доходы по средствам, находящимся в кредитных организациях		-	1 208
Процентные доходы от размещения средств на корсчетах		-	256
Процентные доходы	10	55 065	67 324
Процентные расходы по средствам клиентов		(255)	(1 260)
Процентные расходы по средствам привлеченным в срочные депозиты физических лиц		(2 159)	(4 174)
Процентные расходы по прочим заемным средствам		-	(2 271)
Процентные расходы	10	(2 414)	(7 705)
Чистые процентные доходы/(расходы)	10	52 651	59 619
Создание резервов под обесценение активов		(10 799)	2 032
Чистые процентные доходы/(расходы) после создания резерва под обесценение		41 852	61 651
Комиссионные доходы	11	11 356	11 571
Комиссионные расходы	11	(1 171)	(1 246)
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с иностранной валютой и драгоценными металлами	12	1 709	(2 807)
Чистые непроцентные доходы		11 894	7 518
Изменение прочих резервов	13	4 833	-
Прочие операционные доходы	14	74	172
Операционные доходы		4 907	172
Чистые доходы (расходы)		58 653	69 341
Административные и прочие операционные расходы	15	(58 133)	(64 956)
Операционные доходы (расходы)		(58 133)	(64 956)
Прибыль (убыток) до налогообложения		520	4 385
Расходы по налогу на прибыль	16	-	(1 401)
Прибыль (убыток) за период		520	2 984
Прочий совокупный доход		-	-
Итого совокупный доход за год		520	2 984
Прибыль (убыток) за период, признанная (признанный) в отчете о прибылях и убытках		520	2 984

Председатель Правления

Главный бухгалтер



Шевелевич В.В.

Анисимова С.Н.

Примечания на страницах с 8 по 24 являются неотъемлемой частью настоящей финансовой отчетности.